SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/TM-TTYT Cam Lộ, ngày  23  tháng  5  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Máy scan và Máy in mã vạch

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp thiết bị

Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng kế hoạch mua sắm Máy scan và Máy in mã vạch để phục vụ công tác chuyên

môn của đơn vị.

Nếu Quý Công ty, đơn vị cung cấp thiết bị quan tâm, đơn vị kính mời các công

ty, đơn vị tham gia báo giá, chi tiết cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá

1. Đơn vị mời báo giá: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

Địa chỉ: Số 71, đường 2/4, khu phố 4, thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh

Quảng Trị

2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá:

Ông Lê Vĩnh Khánh – Nhân viên Công nghệ thông tin

Số điện thoại: 0915.031.827, Email: ttythuyencamlo2023@gmail.com

3. Địa chỉ tiếp nhận báo giá:

Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Điều dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ, Địa

chỉ: Số 71, đường 2/4, khu phố 4, thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị

Email: ttythuyencamlo2023@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 23/5/2025 đến hết ngày 28/5/2025

II. Nội dung mời báo giá

1. Danh mục hàng hóa

TT Danh mục

Yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin khác liên

quan

Đơn

vị tính

Số

lượng

1 Máy scan - Chế độ quét: 2 mặt tự động

- Tốc độ quét: 1 mặt ≥ 25 trang

A4/phút

- Độ phân giải: ≥ 600x600dpi.

- Khổ giấy: A4.

- Khay nạp bản gốc: ≥ 50 tờ.

- Định dạng file scan: BMP, JPEG,

TIFF, multi-TIFF, PDF.

Cái 05

- Tính năng khác: Tự động phát hiện

kích cỡ, làm mịn/xóa nền, tự động

định hướng.

- Máy tương thích với hệ điều hành

Windows

- Cổng kết nối: USB

- Bảo hành: ≥ 12 tháng

2 Máy in mã vạch - Công nghệ in: in nhiệt

- Tốc độ in: ≥5 IPS

- Độ phân giải: 203 dpi

- Chiều rộng in: 108 mm

- RAM: ≥ 8MB Flash

- Cổng kết nối: USB

- Máy tương thích với hệ điều hành

Windows

- Bảo hành: ≥ 12 tháng

Cái 02

Lưu ý:  Giá đã bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác

2. Địa điểm nhận hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ, Địa chỉ: Số 71,

đường 2/4, khu phố 4, thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, KHNVĐD.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Bình

		Võ Thanh Bình
	2025-05-23T15:44:40+0700
	Signer's office
	Võ Thanh Bình
	Signing document

		2025-05-23T16:03:30+0700